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KOSOVA INFORMATION TECHNOLOGY SH.A.

Emri i biznesit KOSOVA INFORMATION TECHNOLOGY SH.A.

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Shoqëri aksionare

Numri unik identifikues 810493057

Numri i biznesit 70086671

Numri fiskal 600347117

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 2

Data e regjistrimit 11/02/2004

Komuna Prishtinë

Adresa Prishtinë, Arberia 3 Vicianum, C2.2-OB-3-H-89 Nr.24

Telefoni +38345999932

E-mail shefik.bunjaku@kit-ks.com

Kapitali 250,000.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Flamur Arifi Drejtor teknik Sipas ligjit dhe statutit.

Shefik Bunjaku Drejtor ekzekutiv Sipas ligjit dhe statutit.

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Shefik Bunjaku 100,000.00€ 40.00%

Halit Rremi 75,000.00€ 30.00%

Flamur Arifi 75,000.00€ 30.00%
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Njësitë

Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

5829 Publikimi i softuerëve të tjerë Primarë

6110 Aktivitetet e telekomunikimit kabllor Tjera

6202 Aktivitetet e këshillimeve kompjuterike Tjera

6209 Teknologjia tjetër informative dhe aktivitetet shërbyese kompjuterike Tjera

6311 Përpunimi i të dhënave, hostimi i informacionit dhe aktivitetet e lidhura me to Tjera

6611 Administrimi i tregjeve financiare Tjera

6612 Shërbimet e ndërmjetësimit për letra me vlerë dhe kontrata të mallit Tjera

6920 Aktivitetet e kontabilitetit, libërmbajtjes dhe auditimit; këshillime tatimore Tjera

7022 Aktivitetet e këshillimit për biznes dhe këshillat e tjera për manaxhim Tjera

7219 Kërkime dhe zhvillime të tjera eksperimentale në shkencat natyrore dhe inxhinieri Tjera

7311 Agjencitë për publicitet Tjera

7320 Hulumtimi i tregut dhe matja e opinionit publik (sondazhet) Tjera

7810 Aktivitet e agjencive të punësimit Tjera

8010 Aktivitetet e sigurisë private Tjera

8299 Aktivitetet e tjera shërbyese në mbështetje të bizneseve p.k.t. Tjera

8411 Aktivitetet e përgjitshme të administratës publike Tjera

8412 Rregullimi i aktiviteteve të subjekteve, që ofrojnë shërbime shëndetësore, shërbime arsimore dhe kulturore,
si dhe shërbime të tjera sociale, përjashtuar sigurimin social

Tjera

8413 Rregullimi dhe përmirësimi për një funksionim më efikas të bizneseve Tjera

8531 Arsimi i përgjithshëm i mesëm Tjera

8532 Arsimi i mesëm teknik dhe profesional Tjera

8542 Arsimi i lartë Tjera

8559 Arsimi tjetër p.k.t. Tjera

9511 Riparimi i kompjuterëve dhe pajisjeve periferike Tjera

2620 Prodhimi i kompjuterëve dhe pajisjeve periferike Tjera

2630 Prodhimi i pajisjeve të komunikimit Tjera

2640 Prodhimi i produkteve elektronike për konsumatorë Tjera

1820 Riprodhimi i mediave të incizuara Tjera
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Kodi Përshkrimi Tipi

4222 Ndërtimi i projekteve të shërbimeve publike për energji elektrike dhe telekomunikime Tjera

4321 Instalime elektrike Tjera

4329 Instalime të tjera ndërtimore Tjera

4643 Tregtia me shumicë e pajisjeve elektroshtëpiake Tjera

4666 Tregtia me shumicë e makinerive dhe pajisjeve të tjera të zyrave Tjera

4674 Tregtia me shumicë e pjesëve elektronike, pajisjeve hidraulike dhe të ngrohjes, si dhe pjesëve të furnizimit Tjera

4690 Tregtia me shumicë jo e specializuar Tjera

4754 Tregtia me pakicë e pajisjeve elekroshtëpiake në dyqane të specializuara Tjera

4778 Tregtia me pakicë e mallrave të tjera të reja, në dyqane të specializuara Tjera


